
Proiekt 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez 

UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących "Diagnozy potrzeb i potencjału lokalnej 
społeczności w zakresie usług społecznych w Gminie Miasto Koszalin" 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378), § 1 ust. 6 uchwały Nr XXII/332/2005 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 
12 stycznia 2005 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta 
Koszalin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 14. poz. 259, z 2013 r. poz. 2094, z 2019 r. 
poz. 2249) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji o zasięgu ogólnomiejskim z mieszkańcami miasta Koszalina 
w celu zebrania opinii i uwag dotyczących "Diagnozy potrzeb i potencjału lokalnej społeczności 
w zakresie usług społecznych w Gminie Miasto Koszalin". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Kuriata 

o tawojdylemkoj ty/italską^ , 
B290BCE280Cf^r®jefer^ - ^ Id: 430650A5-AD21-41F1-BECD-I Strona 1 



UZASADNIENIE 

Z dniem 01 lipca 2021 r. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie przekształci się w Centrum 
Usług Społecznych w Koszalinie. Utworzenie Centrum Usług Społecznych jest realizowane w ramach 
projektu "Centrum Usług Społecznych Koszalin", współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Podstawą 
wprowadzania zmian jest ustawa o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych z dnia 
19 lipca 2019r. 

Usługi społeczne są to działania podejmowane przez gminę w celu zaspokajania wspólnoty 
samorządowej, świadczone w formie niematerialnej bezpośrednio na rzecz osób, rodzin, grup społecznych, 
grup mieszkańców o określonych potrzebach lub ogółu mieszkańców. Katalog usług winien wynikać 
z potrzeb mieszkańców prowadzonej nie rzadziej, niż raz na 5 lat diagnozy. 

Zgodnie z art. 21 ust. 5 ustawy o realizowaniu usług społecznych przez Centrum Usług Społecznych 
diagnoza przekazywana jest Prezydentowi Miasta oraz Radzie Gminy a przed przekazaniem podlega 
konsultacjom ze wspólnotą samorządową. 

"Diagnoza potrzeb i potencjału lokalnej społeczności w zakresie usług społecznych w Gminie 
Miasto Koszalin", która podlegać będzie konsultacjom została opracowana na podstawie badań 
prowadzonych w I kwartale 2021 r. wśród przedstawicieli instytucji, organizacji pozarządowych 
i mieszkańców Miasta. 

GŁÓWNY SPECJALISTA Kierownik 

Strona 1 



Zimbra sylwia.langner@um.koszalin.pl 

Re: Projekt uchwały ocena zasobów pomocy społecznej oraz w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych do diagnozy potrzeb i potencjału w 
zakresie usług społecznych 

Od : Małgorzata Piotrowska pon., 2021, kwi-26 15:29 
<malgorzata.piotrowska@um.koszalin.pl> ^ załącznik 

Temat: Re: Projekt uchwały ocena zasobów pomocy społecznej 
oraz w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
do diagnozy potrzeb i potencjału w zakresie usług 
społecznych 

Do : Sylwia Langner-Głuszek <sylwia.langner@um.koszalin.pl> 

Opiniuję pozytywnie projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z 
mieszkańcami dotyczących 
"Diagnozy potrzeb i potencjału lokalnej społeczności w zakresie usług społecznych w 
Gminie Miasto Koszalin" 

Radca prawny 
Małgorzata Piotrowska 

uchwata-konsultacje.docx 
15 KB 

mailto:malgorzata.piotrowska@um.koszalin.pl
mailto:sylwia.langner@um.koszalin.pl

